現場代理人の兼務届

                                     年  月  日

             様

                 受 注 者  資格者コード N0

                  住 所

                  氏 名

下記の通り２件の工事について現場代理人を兼務させたいので届出ます。

記

１ 現在従事している工事

発注者

工事名

工事場所

工期

請負金額

工事概要

現場代理人 氏名 連絡先

その他

２ 今後従事させたい工事

発注者

工事名

工事場所

工期

請負金額

工事概要

現場代理人 氏名 連絡先

その他

（注）

 １ 上記 1 と 2 の工事それぞれの監督員あて提出すること。

 ２ 兼務させようとする他方の工事の位置図、工程表を添付すること。